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فراخون طراحی یادمان جایگاه سخنرانی تاریخی امام خمینی در بهشت زهرا (س)
سازمان زیبا سازی شهر تهران با همکاری موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) در      

فراخوانی از طرحان و هنرمندان دعوت کرد تا طراحی یادمان جایگاه سخنرانی تاریخی حضرت
  امام خمینی (س) در بهشت زهرا (س) شرکت کنند .

  

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران ، سازمان زیبا سازی شهر تهران اعلام کرد این
سازمان با همکاری موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) برای طراحی یادمان جایگاه

سخنرانی تاریخی حضرت امام خمینی (س) در  بهشت زهرا، از  طراحان و هنرمندان محترم کشور
دعوت می کند تا  آثار خود را ارائه دهند .

  

در این فراخوان آمده است : 12 بهمن سال 57  جلوه ماندگاری از دلبستگی امام (س) و امت را
برایمان به یادگار گذاشتهاست صورت می گیرد. یکی از ماندگارترین جلوههای این یوم الله

سخنرانی تاریخی معمار کبیر انقلاب اسلامی در جوار مزار شهیدان به خون خفته ملت مجاهد ایران
اسلامی است .بی شک  جایگاه جلوس و سخنرانی الهام بخش رهبر کبیر انقلاب، از ارزشمندترین 
یادمانهای تاریخی است که با وجود گذشت سی و سه سال از آن روزهای به یاد ماندنی ؛ هنوز

یادمانی در شأن این رخداد بزرگ تاریخی بنا نشده است

  

براساس این فراخوان هنرمندان شرکت کننده می بایست ضمن نشان دادن جلوه ای از این
سخنرانی تاریخی امام خمینی، در طراحی مذکور  ضوابط شرعی و فقهی را نیز رعایت کنند.
در ادامه این فراخوان به  سایر ویژگی های طرح های ارائه شده هم اشاره شده است : 1- به
صورت دایمی و از جنس مقاوم در برابر شرایط اقلیمی (سرما ، گرما، باد ، باران و ... ) باشد.

2- ضوابط شرعی و فقهی در طراحی مذکور مراعات شود
3- ابعاد مورد نظر در مقیاس محل مذکور در نظر گرفته شود

4- طرح به گونه ای ارائه شود که کاملا گویا بوده و جنس مصالح ، ابعاد و اندازه ها توضیح داده
شود

5- پیش بینی و پیشنهاد نورپردازی در طرح گنجانده شود.
همچنین در این فراخوان درباره روش ارائه این طرح آمده است : طرح ها می توانند به صورت

ماکت به همراه تصویر جانمایی در مکان یادمان و یا به صورت تصویری بر روی شیت های 50  در
70 ارائه شود.

  

 1 / 2



فراخون طراحی یادمان جایگاه سخنرانی تاریخی امام خمینی در بهشت زهرا (س)
دوشنبه ، 15 اسفند 1390 ، 17:21 - 

گفتنی است  مهلت ارائه این  طرح تا تاریخ 2 اردیبهشت ماه سال 91 است و به سه طرح برگزیده
با رای هیئت داوران جوایزی به ارزش یکصد و هفتاد و پنج میلیون اهدا خواهد شد. علاقمندان می

توانند طرح های پیشنهادی خود را به نشانی دبیرخانه تهران، پاسداران، میدان هروی – خیابان
وفامنش – کوچه جمالی شرقی - نگارخانه برگ ( اداره آثار حجمی) ارسال نمایند.
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